
2024年 4月 22日 

お客様各位 

ホシザキ湘南株式会社 

 

GW休暇に伴う業務のご案内 

 

 拝啓 毎々格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社のGW期間中の業務につきまして下記の通りご案内致します。何かとご迷惑をおか

けすることと存じますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

<ホシザキ湘南㈱ GW休暇 業務カレンダー> 

月 火 水 木 金 土 日 

4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 

休日 通常営業 通常営業 通常営業 
緊急修理 

本社受付 
休日 休日 

5/6 5/7 5/8 5/9 5/10 5/11 5/12 

緊急修理 

本社受付 
通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 

緊急修理 

本社受付 
休日 

 

 

緊急修理の受付は下記までご連絡下さい。 

なお、混雑が予想されますので、予めご了承ください。 

 

緊急修理受付先 

ホシザキ湘南（株）本社代表 受付時間 

045-650-6121 9：00～17：50 

 

休業期間中もホームページからのお問い合わせは受け付けておりますが、通常営業日に順次

のご対応となります。迅速なご案内を心掛けてまいりますが、お問い合わせ内容によっては回

答までお時間を頂く場合もございます。 

 

 

以上 


